JUZGADO 32 CIVIL MUNICIPAL DE PEQEUNAS CAUSAS RAD 2018-1675 DE LILINA HOMEZ ALFONSO VS LINA JIMENA -
CUADROS Y OTROS

LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA

ORDINA

RIO

LIBRE SUMATORIA

ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL

(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
29-08-18] 31-08-18] 20,030 30,045} C$ 3.000.000,00 { C$ 6.639,91 | C$ - | C$ 6.639,91 | C$ 3.006.639,91
01-09-18] 30-08-18] 20,030 30,045] C$ 3.000.000,00 | C$ 66.399,10 | C$ - C3 73.038,01 | C$ 3.073.039,01
01-10-18] 31-10-18] 19,940 29,910] C$ 3.000.000,00 | C$ 68.338,18 | C$ - |JC$ 141.377,19 { C$ 3.141.377,19
01-11-18] 30-11-18] 19,940 29,910] C$ 3.000.000,00 | C$ 66.133,72 | C% - | C$ 207.510,91 | C$ 3.207.510,91
01-12-18] 31-12-18] 19,940 29,910] C$ 3.000.000,00 { C$ 68.338,18 | C$ - {C$ 275.849,08 | C$ 3.275.849,08
01-01-19] 31-01-19] 19,160 28,740] C$ 3.000.000,00 [ C$ 65.950,50 | C$ - C3$ 341.799,58 | C$ 3.341.799,58
01-02-19] 28-02-18] 19,160 28,740] C3$ 3.000.000,00 | C$ 59.568,19 | C3 - C3$ 401.367,78 | C$ 3.401.367,78
01-03-19] 31-03-19] 19,160 28,740} C$ 3.000.000,00 § C% 65.950,50 | C$ - C$ 467.318,27 | C$ 3.467.318,27
01-04-19{ 30-04-19] 19,340 29,010] C$ 3.000.000,00 | C$ 64.358,00 | C3 - |C$ 531.676,27 | C$ 3.531.676,27
01-05-19] 31-05-19] 19,340 29,010] C$ 3.000.000,00 { C$ 66.503,26 | C$ - |C$ 598.179,53 | C$ 3.598.179,563
01-06-19] 30-06-19] 19,340 29,010] C3 3.000.000,00 | C$ 64.358,00 | C$ - {C$ 662.537,53 | C3$ 3.662.537,53
01-07-19} 31-07-19} 19,320 28,980] C$ 3.000.000,00 | C$ 66.441,90 | C$ - C3 728.97342 | C3 3.728.979,42
01-08-19] 31-08-19] 19,320 28,980] C% 3.000.000,00 | C$ 66.441,90 ) C$ - |C$ 795.421,32 | C$ 3.795.421,32
01-09-19] 30-09-19] 19,320 28,980] C$ 3.000.000,00 | C$ 64.298,61 | C$ - C$ 859.719,93 | C3$ 3.859.719,93
01-10-19]  31-10-19] 19,100 28,650] C$ 3.000.000,00 | C$ 65.766,01 | C$ - | C$ 925.485,94 | C$ 3.925.485,94
01-11-19] 30-11-19] 19,030 28,545] C$ 3.000.000,00 | C$ 63,436,08 | C$ - C$ 988.922,02 { C$ 3.988.922,02
01-12-15]  31-12-19] 18,910 28,3651 C% 3.000.000,00 | C3 65.161,01 [ C3 - C3 1.054.103,03 | C% 4.054.103,03
01-01-20] 31-01-20] 18,770 28,155] Co 3.000.000,00 | C% 64.745,15 | C3 - Cd 1.118.852,22 | C§ 4.118.852,22
071-02-20] 28-02-20] 19,060 28,590] C% 3.000.000,00 { C3 61.407,92 [ C3 - 3CS 1.180.260,14 [ C3 4.180.260,14
RESUMEN LIQUIDACION

CAPITAL c$ 3.000.000,00
INTERESES DE MORA Cc$ 1.180.260,14
TOTAL LIQUIDACION C$ 4.180.260,14
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Sefiora v
JUEZ TREINTA Y DOS (32) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E.S.D.

REF: Proceso Ejecutivo N° 2018 - 1675
DE: LILIANA HOMEZ ALFONSO
CONTRA: LINA JIMENA CUADROS Y OTROS

PEDRO IGNACIO ROA CASALLAS, mayor de edad, domiciliado y residente en
esta ciudad, abogado en ejercicio identificado civil y profesionalmente como
aparece al pie de mi firma, obrando en mi condicién de apoderado de la
demandante dentro del proceso referenciado, me permito allegar a su Despacho:

1.- La Liquidacién del Crédito con fecha de corte a 29 de febrero de 2020 por
valor de CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA MIL DOSCIENTOS
SESENTA Y CATORCE CENTAVOS ($4.180.260.14).

Anexo lo enunciado.

Del Serior Juez,

Atentamente,

MARZD 12:40
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